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REPEfBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -

KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINA OBILIC — KOSOVO/
MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

NE baz& & nenit 68 t& Ligjit Pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 .qenit 10, t& Udhézimit
Administrativ (MAPL )Nr. 03 /2020 pér Transparencé t& Komunave si dhe neni 22 t& Statutit t&
Komunés sé Obiligit Nr I- 34, dt.25.04.2016 , Kryetari i Komunés mbané :

DEBAT PUBLIK

-INFORMIMI I QYTETAREVE RRETH GJASHTE MUJORIT Ti
PARE TE PUNKS SE EKZEKUTIVIT PER VITIN 2023

Ftohen qytetarét e Komunés sé Obiligit , shogéria civile , bizneset dhe té gjithé té
interesuarit e tjeré qé té marrin pjesé né dégjimin e paré publik pér vitin 2023 té
organizuar nga Kryetari i Komunés Xhafer Gashi .

Takimi mbahet me daté 28 Qershor 2023 ( E Mérkure ) ora 14:00 né sallén e Kuvendit
Komunal ,Obiliq
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